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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü ABD borsaları karışık bir seyir izledikten sonra, özellikle "Muhteşem Yedili" olarak anılan teknoloji 
devlerinin desteğiyle toparlandı. S&P 500 endeksi %0,38, Nasdaq 100 endeksi %0,82 yükselirken, Dow Jones 
%0,03 düşüşle kapandı. Vadeli işlemlerde de benzer bir toparlanma yaşandı; Haziran vadeli S&P 500 
kontratları %0,38, Nasdaq vadeli kontratları %0,81 prim yaptı. Piyasalar güne temkinli başladı. Bunun başlıca 
nedeni, bugün açıklanacak yeni ABD tarifelerine ilişkin endişelerdi. Beyaz Saray, Trump’ın 3 Nisan Çarşamba 
günü saat 15:00’te "karşılık esaslı" tarifeleri açıklayacağını ve bu önlemlerin anında yürürlüğe gireceğini 
duyurdu. Washington Post’un haberine göre bu tarifeler, ABD’ye ithal edilen çoğu ürün için %20 civarında 
olacak. Bu haber, risk iştahını sınırlarken tahvil ve altın gibi güvenli limanlara yönelimi artırdı. Altın fiyatı tüm 
zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.

▪ Trump, bugün ülke bazlı tarifeleri açıklayacak

▪ AB, ABD’li teknoloji firmalarını gümrük vergileriyle vurabilir

▪ Çin, Tayvan Boğazı'nda yeni askeri tatbikatlar başlattı- Xinhua

▪ Goldman, S&P tahminini düşürdü

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

CLSK        7.56            12.50                     Pozitif      

AZI    0.7978        10.50                 Pozitif    

UPB           6.70             9.48                 Pozitif 

RIVN      13.28           6.67                  Notr  

OS       22.68          6.28                  Notr 

MSTR      306.02         6.12                       Notr       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Altında yeni rekor: 3 bin 100 doları aştı

▪ İngiltere’de market fiyat enflasyonu Mart’ta yükseldi

RIOT     7.54           5.90                       Pozitif

WAVE      6.62             5.25                       Pozitif  

JNJ       153.25        7.59               Negatif          

MRNA       27.16           4.20                      Negatif    

FLOC      24.61           4.05                      Negatif

ZBIO     7.60             3.80 Negatif   

BYDDF 49.00           3.73                      Negatif

PFE      24.54          3.16                      Negatif 
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DXY
TEMEL HABERLER

Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, ABD Başkanı Donald Trump’ın 

karşılıklı gümrük vergilerini bugün duyuracağını belirterek, "2 Nisan 

2025, modern Amerikan tarihinin en önemli günlerinden biri olarak 

tarihe geçecek" dedi.

ABD Başkanı Donald Trump’ın 2 Nisan’da resmi olarak açıklanacağını 

duyurduğu karşılıklı gümrük vergileri gündemdeki yerini korurken, 

Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt’ten konuyla ilgili açıklama geldi. 

Trump ile bu mesele hakkında konuştuğunu belirten Leavitt, "Anladığım 
kadarıyla gümrük vergilerinin duyurusu yarın yapılacak, ve hemen 

yürürlüğe girecekler" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yaşadığı sert satışlardan sonra Dolar endeksi, 103 bölgesinde 

konsolide olmaya çalışırken, bugün bütün gözler ABD Başkanı 

Trump’ın açıklayacağı tarifelerde olacak. Teknik açıdan alt tarafta 

103.50 bugün yakın destek konumunda. Kırılmasına bağlı olarak alt 
tarafta, 103.00 majör destek olarak takip edilebilir. Yükselişlerde ise 

104.00 yakın direnç, 104.50 ise gün içi majör direnç konumunda 

olacak. Göstergeler dipten toparlanma sinyalleri üretsede hala daha 

negatif değerlendirilmekte.

Destek Seviyeleri: 103.50 – 103.00 – 102.50 – 102.00
Direnç Seviyeleri: 104.00 – 104.50 – 105.00 – 105.50

RSI: NOTR |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Eurostat verilerine göre Euro Bölgesi’nde tüketi fiyat endeksi Mart’ta 

önceki yıla kıyasla yüzde 2,2 arttı. Bloomberg’in anketine katılan 

ekonomistlerin tahmini de bu yöndeydi.

Şubat’ta yıllık enflasyon yüzde 2,3 artmıştı. Çekirdek enflasyondaki 

artış da yüzde 2,6’dan yüzde 2,4’e geriledi. En yüksek fiyat artışı yüzde 

3,4 ile hizmet sektöründe görüldü. Bunu yüzde 2,9 ile gıda, alkol ve 

tütün ürünleri, yüzde 0,6 ile enerji dışı sanayi ürünleri ve yüzde eksi 0,7 

ile enerji ürünleri izledi. Avrupa Merkez Bankası geçtiğimiz haziran 
ayından bu yana faiz oranlarını altı kez düşürdü. Ekonominin durgun 

seyri, enerji fiyatlarının gerilemesi ve euronun yükselmesi nedeniyle 

yatırımcılar bankanın 17 Nisan'daki toplantıda da benzer bir hamle 

yapmasını bekliyor. Ancak ABD ile yaklaşan ticaret savaşı Euro Bölgesi 

ekonomisi için temel bir tehdit oluşturuyor.

TEKNİK ANALİZ

Parite, kısa vadede test ettiği 1.10 bölgesinden düzeltme eğilimine 

girerek, anlık işlemlerde 1.0793 seviyelerine kadar gerilemiş durumda. 

Euro bölgesinde yaşanan gelişmeler ve enflasyonun zayıflamasıyla 

ECB’den faiz indirim beklentileri artarken, Trump’ın tarife tehditleri 
önemli olmayı sürdürüyor. Teknik açıdan bugün alt tarafta, 1.0730 ilk 

destek, 1.0660 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise üst 

tarafta, 1.0823 ve 1.0850 dirençler majör olarak gün içi takip edilmeli. 

Göstergeler görece pozitif.

Destek Seviyeleri: 1.0730 – 1.0660 – 1.0620 – 1.0550
Direnç Seviyeleri: 1.0823 – 1.0850 – 1.0900 – 1.0950

RSI: NOTR |      MACD: AL   |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, Çarşamba günü 

yaptığı açıklamada, ABD Başkanı Donald Trump yönetimindeki yeni 

ABD ticaret tarifelerinin küresel ticareti büyük ölçüde etkileyebileceği ve 

ekonomik büyümeyi baltalayabileceği konusunda uyardı. 

Ueda ayrıca Trump'ın tarifelerinin enflasyonist etkisine ilişkin belirsizliğe 

işaret ederek, bunların yakın vadede ABD enflasyonunu artırma 

olasılığının yüksek olduğu konusunda uyardı. Ancak, daha yüksek 

tarifelerin ABD ekonomik büyümesini soğutabileceği ve fiyat artışını 
sınırlayabileceği göz önüne alındığında, bunların uzun vadeli etkisi 

belirsizliğini korudu, dedi Ueda Japonya parlamentosu önünde.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazı, kısa vadede test ettiği 146.00 dip bölgesinden 

toparlanarak üst tarafta 151 direnç bölgesini test etse de, 200 ve 20 

periyotluk hareketli ortalamalar arasına sıkışmış bir görüntüsü var. Öte 

yandan küresel piyasalarda tarife riskleri fiyatlanırken, güvenli limanlara 
olan talebi artırıyor. Altın bu bağlamda 3.150 seviyelerini test etti. JPY 

çaprazına baktığımızda ise, bugün alt tarafta 149.19 ilk destek, 148.63 

ise majör gün içi destek konumunda. Yükselişlerde ise, 150.62 ilk 

direnç, 151.49 ise majör direnç konumunda. Göstergeler görece pozitif.

Destek Seviyeleri: 149.19 – 148.63 – 148.00 – 147.50
Direnç Seviyeleri: 150.62 – 151.49 – 152.00 – 153.00

RSI: NOTR   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın yeni haftaya yeni rekorla başladı.

Küresel piyasalardaki ticaret savaşları endişelerinin yükselmesiyle altın 

3 bin 150 dolarla yeni rekor denemesini gerçekleştirdi.

Geçen hafta itibariyle altında dört haftalık prim serisi kaydedilmişti. 

Yılbaşından bu yana altın fiyatlarında yüzde 18'lik artış görüldü.

Altındaki ralli, artan jeopolitik ve makro belirsizliklerin ortasında merkez 
bankası alımları ve liman talebiyle destek buldu. Bu etkenler, swap 

işlemcileri bu yıl Fed'in gevşemesine yönelik beklentileri iki çeyrek 

puanlık faiz indirimine indirirken bile fiyatları destekledi.

Geçen hafta Goldman Sachs da altın fiyatına yönelik beklentisini 3 bin 

300 dolara yükseltmişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları artan tarife riskleri ve hisse senedi satışlarının güvenli 

liman talebi oluşturmasıyla 3.150 dolarda yeni bir rekor seviyeyi test 

etti. Anlık işlemlerde ise 3.124 seviyelerinden geçiyor. Ticarete yönelik 

küresel belirsizliklerden beslenen değerli metal, bugün alt tarafta 3.100 
seviyesini ilk önemli destek olarak takip edecek. Kırılmasıyla 3.050 

majör destek konumunda olacak. Yükselişlerde ise üst tarafta 3.150 ilk 

direnç, 3.200 ise majör direnç konumunda olacak. Göstergeler şimdilik 

pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 3100 – 3050 – 3000 – 2960 
Direnç Seviyeleri: 3150 – 3200 – 3250 - 3300

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, ABD Başkanı Donald Trump'ın günün ilerleyen 

saatlerinde yapacağı ticaret tarifelerinin artırılmasına ilişkin 

açıklamasının ardından yatırımcıların daha temkinli davranmasıyla 

Çarşamba günü Asya ticaretinde çok az hareket etti. 

Piyasalar ayrıca bu hafta sonu yapılacak Petrol İhraç Edenler Örgütü 

ve Müttefikleri toplantısını da bekliyordu. Bu toplantıda kartelin üretimi 

daha da artırma planlarını değerlendirdiği bildiriliyor. 

Trump'ın Rusya'yı daha fazla petrol yaptırımıyla tehdit etmesinin ve 

ayrıca nükleer anlaşma nedeniyle İran'a karşı askeri müdahale 

tehdidinde bulunmasının ardından ham petrol fiyatları geçen hafta bir 

miktar yükseldi. 

Destek Seviyeleri: 74.50 – 74.00 – 73.50 – 73.00 
Direnç Seviyeleri: 75.00 – 75.50 – 76.00 – 76.50

 

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Trump’tan gelen Rusya ve İran tehditlerinden sonra yükseliyor. 

Anlık işlemlerde 75 dolarlardan geçen Brent petrol, kısa vadede 

yaşadığı bu sert hareketlerden sonra teknik açıdan düzeltmeye uygun 

seviyelere gelmiş durumda. Öte yandan artan ekonomik belirsizlikler ve 
küresel ticaretin zayıflayacağına yönelik düşünceler, petrol fiyatlarını 

baskılama potansiyeli barındırmaktadır. Teknik seviyelerde, alt tarafta 

74.50 bugün ilk destek, 74.00 ise majör destek konumunda. 

Yükselişlerde ise 75.50 ilk direnç, 76.00 ise majör direnç konumunda.
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SP500
TEMEL HABERLER

 S&P 500 dün, piyasanın Başkan Donald Trump’tan gümrük vergisi 

politikasının uygulanmasına ilişkin netlik beklediği ortamda, yükselişle 

kapandı. Wall Street ayrıca beklenenden daha zayıf ekonomik verilerin 

baskısıyla karşı karşıya kaldı. S&P 500 %0,38 artışla 5.633,07’den 
kapanırken, Günün en iyi performansını gösteren sektör, ihtiyari tüketici 

sektörü oldu. Tesla’nın hisseleri %3,6 değer kazanırken, Nike %2 değer 

kazandı. Freedom Capital Markets’ın baş küresel stratejisti Jay Woods, 

"Trump’ın gümrük vergisi politikasına yönelik kesinlik eksikliği ve gizlilik 

örtüsü piyasayı çıldırtıyor" dedi.

Dün The Washington Post, Trump yönetiminin ABD’ye yapılan ithalatın 

çoğuna yaklaşık %20 oranında gümrük vergisi uygulamayı 

düşündüğünü bildirdi. Konuya aşina üç kaynağa atıfta bulunan haberde 

nihai bir karar verilmediği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

SPX endeksi, dün pozitif kapanış gerçekleştirsede, bugün vadeli 

piyasalarda satış baskısı dikkat çekiyor. Anlık işlemlerde 5660 

seviyelerinden geçen endeks, Trump tarifelerini ve yavaşlayan ABD 

ekonomisini net şekilde fiyatlamakta. Teknik açıdan bugün alt tarafta 
5600 ilk destek, 5550 ise majör destek konumunda olacak. 

Yükselişlerde ise 5700 ve 5750 dirençleri önemli. Göstergeler tarafında 

RSI ve MACD negatif kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 5600 – 5550 – 5500 – 5450 
Direnç Seviyeleri: 5700 – 5750 – 5800 – 5850 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Paris Ceza Mahkemesi, geçen yıl görülmeye başlanan Le Pen'in 

yargılandığı davada kararını açıkladı.

Mahkeme, Le Pen ve beraberindeki 8 Avrupa Parlamentosu (AP) 

üyesini, yolsuzluktan suçlu buldu.
Paris Ceza Mahkemesi, Paris Savcılığının yargı makamının itirazları ve 

temyiz sürecinin sonuçlanmasını beklemek yerine aşırı sağcı lider 

hakkında 5 yıl boyunca seçimlerden men yasağının derhal 

uygulanması talebini kabul etti.

Mahkeme, Le Pen'e 5 yıl boyunca siyasetten men yasağı, 2 yılı 
ertelenmiş 4 yıl hapis cezası ve 100 bin avro para cezası verilmesine 

hükmetti.

Aşırı sağcı siyasetçi Le Pen, hakkında verilen kararının okunmasını 

beklemeden mahkeme salonunu terk etti.

TEKNİK ANALİZ

Test ettiği zirve seviye 23400 seviyelerinden sonra satış baskısı altında 

kalan DAX, anlık işlemlerde 22400 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan yaşanan satış kısa vadeli düzeltme olarak görülse de, hareketin 

boyu ve derinliği henüz dipten toparlanma adına net pozisyon 
göstermemekte. Dolayısıyla üst taraftan gelebilecek yeni satış 

dalgalarına dikkat edilmeli. Bu bağlamda alt tarafta, 22k ilk destek, 

21800 ise majör destek olacak. Yükselişlerde ise, 22.6k ilk direnç, 

22.8k ise majör direnç konumunda. Göstergeler NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 22200 – 22000 – 21800 – 21600 
Direnç Seviyeleri: 22600 – 22800 – 23000 – 23200 

RSI: NOTR   |      MACD: SAT   |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ANFAC tarafından açıklanan kayıt verilerine göre Tesla’nın (TSLA) yeni 

otomobil satışları Mart ayında 2024 yılının aynı ayına göre %34 artarak 

1.983’e yükseldi, ancak şirketin tüm çeyrek boyunca satışları %12 

düştü.

ANFAC verilerine göre Mart ayındaki artış, önceki iki aydaki satış 

düşüşlerini kısmen telafi etti.

İlk üç ayda, hem elektrikli hem de hibrit araçları içeren bir kategori olan 
elektrikli araç satışları, bir yıl önceki aynı döneme göre %47 arttı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de borsalar sert değer kaybı sürecine devam ederken, Nasdaq 

dün bu sürece hafif bir ara verdi. Dün %1 kadar yükselen spot endeks, 

bugün futures işlemlerde değer kaybı yaşıyor. Anlık olarak 19390 

seviyelerinden geçen endeks, bugün borsa kapanışından sonra 
açıklanması beklenen Trump tarifelerinin etkilerini fiyatlama çabasında. 

Teknik açıdan bugün alt tarafta 19.1k ilk destek, 18.8k ise majör destek 

konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 19.5k ilk direnç, 19.7k ise 

majör direnç konumunda. Göstergeler şimdilik NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 19100 – 18800 – 18600 – 18400 
Direnç Seviyeleri: 19500 – 19700 – 19850 – 20000 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin fiyatı, hafta sonundaki istikrarlı seyrini bozarak dün 81 bin 

dolara kadar düştü ve 2018’den bu yana en kötü çeyrek dönemini 

geride bıraktı. 

Bugün yeniden hareketlenen lider kripto varlık 84 bin 200 dolar civarına 
yükselirken,  zincir üstü verilere göre bir grup balina 2020 dönemi boğa 

koşusuna benzer sinyaller veriyor.

Zincir üstü analisti Mignolet, kısa süre önce yayınladığı bir 

değerlendirmede, 1.000 ile 10.000 adet BTC tutan “piyasa lideri” balina 

adreslerinin Bitcoin fiyatı ile yüksek bir korelasyon sergilediğini söyledi. 
Analist, bu varlıkların piyasadaki dalgalanmalara karşı dirençli 

olduğunu ve 2020 boğa döngüsünün kalıplarını yansıtarak birikim 

davranışı gösterdiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede yaşanan satış baskısından sonra 80k bölgesinde 

konsolide olan Bitcoin, anlık işlemlerde 84.6k seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan kısa vadede yaşanan bu hareketler, yeni bir satış 

dalgasının habercisi olarak yorumlansa da, 90k hala daha test 
edilebilme ihtimalini elinde bulunduruyor. Bugün alt tarafta 82.5k ilk 

destek, 80k ise majör destek olacak. Yükselişlerde ise üst tarafta 85.5k 

ilk direnç, 88k ise majör direnç konumunda. Göstergeler şimdilik NOTR 

değerlendirilyor.

Destek Seviyeleri: 82.500 – 80.000 – 78.500 – 76.000 
Direnç Seviyeleri: 85.500 – 88.000 – 90.000 – 91.500 

RSI: NOTR   |      MACD: NOTR   |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

İstanbul Ticaret Odası (İTO), İTO 2023=100 bazlı İstanbul Tüketici Fiyat 

İndeksi ile Toptan Eşya Fiyatları İndekslerinin mart ayı verilerini 

açıkladı.

Buna göre, kentte, perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İTO 

İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi yüzde 3,79, toptan fiyat hareketlerini 

yansıtan Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde 2,30 arttı.

İstanbul'da yaşanan fiyat değişimlerini gösteren İTO İstanbul Tüketici 
Fiyat İndeksinin şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre değişim oranı 

yüzde 46,23 olarak gerçekleşti.

Şubat ayında İstanbul Tüketici Fiyat İndeksinde; bir önceki aya göre 

alkollü içecekler ve tütün harcamaları grubunda yüzde 7,31, 
haberleşme harcamaları grubunda yüzde 4,50, gıda ve alkolsüz 

içecekler harcama grubunda yüzde 4,22, konut harcamaları grubunda 

yüzde 3,59, ulaştırma harcamaları grubunda yüzde 3,15, çeşitli mal ve 

hizmetler harcama grubunda yüzde 3,11, ev eşyası harcamaları 

grubunda yüzde 1,27, eğlence ve kültür harcamaları grubunda yüzde 
0,32, giyim ve ayakkabı harcamaları grubunda yüzde 0,09, sağlık 

harcamaları grubunda yüzde 0,03, eğitim harcamaları grubunda yüzde 

0,03 artış izlenirken, lokanta ve oteller harcama grubunda yüzde 0,06 

azaldı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
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